
Strana 1 z 24

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-2-2

Stavba: Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č.047 a 068 Cena bez DPH

KSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 27.2.2019

Zadavatel: IČ: 60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-2-2

Stavba: Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č.047 a 068

Místo: Grabštejn Datum: 27.2.2019

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 052 738,90 31 534,00

1 052 738,90 221 075,17

1 273 814,07



Strana 2 z 24

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

068

047

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

1 052 738,90 1 273 814,07

Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č. 
068

409 262,61 495 207,76 31 534,00

Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků 
obj.č.047 

643 476,29 778 606,31



Strana 3 z 24

Cena s DPH

Zhodnocení
majetku



Strana 4 z 24

Zhodnocení
majetku



Strana 5 z 24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č.047 a 068

Objekt:

068 - Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č. 068

Místo: Grabštejn Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce

1 K 120901121 m3 5,768

P

VV 0,3*0,06*2,5*39 1,755
VV 0,25*0,25*1*45 2,813
VV 0,2*0,3*20 1,200

2 K 181006114 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m m2 115,000

3 K 181411121 m2 115,000

4 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,725

VV 115*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,725

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 5,750

VV (115*0,03)/0,6 5,750

D 2 Zakládání
6 K 272311611 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20 m3 3,171

VV 1*0,4*0,4*2 0,320
VV 1*0,4*0,4*2 0,320
VV 0,9*0,25*0,25*45 2,531

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením
na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného

Poznámka k položce:_x000D_
1. demontáž podhrabobových desek_x000D_
2. bet. základů sloupků_x000D_
3. bourání betonové podezdívky

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do
1:5



Strana 6 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

7 K 338171121 kus 49,000

P

VV 4 4,000
VV 45 45,000

8 M 55342181 plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit kus 94,000

P

9 M 55342190 kus 2,000

P

32 M 14550254 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm t 0,940

VV 2,5*94*4*0,001 0,940

10 M 55342166 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit kus 2,000

P

11 M 55342166 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit kus 2,000

P

12 M 55342166 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit kus 45,000

P

13 K 348101130 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus 1,000

P

14 M 55342341 brána kovová dvoukřídlová 1500x3916mm kus 1,000

P

15 K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,000

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do
vynechaných otvorů

Poznámka k položce:_x000D_
Sloupky brány 2 ks_x000D_
Sloupky branky 2 ks_x000D_
Vzpěry 2 ks_x000D_
Sloupky oplocení 45 ks_x000D_
Veškeré svářečské práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým zinkem a komaxitem v černém odstínu !!!

Poznámka k položce:_x000D_
Dod. nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu, včetně dilatačních příložek, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu v délkách 2,5m

plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

Poznámka k položce:_x000D_
D+M vzpěr k oplocení 50/3/2500 mm včetně víčka a spojovacího a kotvícího materiálu, opatření žárovým PZ + komaxit v černém odstínu.

Poznámka k položce:_x000D_
Dodání + montáž sloupků k brankám 76/3 v 2600 mm včetně navařených víček, pantů, držáků nosníků a PZD desek. Veškeré svářečské práce
budou provedeny před provedením povrchové úpravy. Sloupky budou (zabetonovány do 1000/400/400 mm), opatřené žárovým PZ + komaxit v
černém odstínu

Poznámka k položce:_x000D_
Dodání + montáž sloupků k branám 110/6 v 2600 mm včetně navařených víček, pantů, držáků nosníků a PZD desek. Veškeré svářečské práce
budou provedeny před provedením povrchové úpravy. Sloupky budou (zabetonovány do 1000/400/400 mm), opatřené žárovým PZ + komaxit v
černém odstínu

Poznámka k položce:_x000D_
Dodání + montáž sloupků ocelových 76/3 v 2400 mm k oplocení, včetně navařených víček, držáků rýglů a podplotovek , veškeré svářečské
práce budou provedeny před provedením povrchové úpravy (zabetonování do 900/250/250 mm), opatřené žárovým PZ + komaxit v černém
odstínu

Poznámka k položce:_x000D_
Před výrobou sloupků a braněk nutno vše zaměřit na místě. Veškeré svářečské práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým
zinkem a komaxitem v černém odstínu !!!

Poznámka k položce:_x000D_
D+M brány dvoukřídlé š 3,25x v1,5 m z Jaklu 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování klika, zámek FAB +
oko na visací zámek, 2x zástrč půměr min 20 mm. Bránka opatřena plaňkami z dřeva modřínového 80 x21 mm v 1,65 m hoblovaná profilová, v
odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.



Strana 7 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

P

16 M 55342321 branka vchodová kovová 1500x940 mm kus 1,000

P

17 K 348121221 Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m kus 47,000

P

VV 13 13,000
VV 34 34,000

18 M 59233120 deska plotová betonová 2500x50x290mm kus 13,000

19 K 348501211 Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken m 115,000

20 M 55342353 pole plotové plaňkové do 2000mm m 115,000

P

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
21 K 635311111 Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním m3 1,500

22 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 2,500

P

VV 1,5/0,6 2,500

Poznámka k položce:_x000D_
Před výrobou sloupků a braněk nutno vše zaměřit na místě. Veškeré svářečské práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým
zinkem a komaxitem v černém odstínu !!!

Poznámka k položce:_x000D_
D+M branky jednokřídlé š 1,35x v1,5 m z Jaklu 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování klika, zámek FAB
+ oko na visací zámek. Bránka opatřena plaňkami z dřeva modřínového 80 x21 mm v 1,65 m hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru
investora, včetně spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.

Poznámka k položce:_x000D_
Dodávka PZD deska podhrabová betonová 300/50/2500 mm , včetně zaříznutí konců desky dle sklonu svahu 13 ks._x000D_
Zpětná montáž PZD desek 300/60/2500 mm - podezdívek, včetně dobetonování 34 ks

Poznámka k položce:_x000D_
D+M plotovky (plaňky) modřím 80x21,mm v 1,65 m, s půlkulatou hlavou, hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně
spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol........1270 ks

Poznámka k položce:_x000D_
D+M Násypu pod podhrabové desky z netříděného štěrku 16/32



Strana 8 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 966003818 m 115,000

24 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 2,000

P

D 997 Přesun sutě
25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,320

26 K 997013509 t 7,320

27 K 997013511 t 1,430

P

VV (4*2,5*4)*0,001 0,040
VV (45*2,5*4)*0,001 0,450
VV (94*2,5*4)*0,001 0,940

28 K 997013801 t 7,320

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

29 K 767122112 Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených svařováním m2 10,500

VV 21*0,5 10,500

32 M 31324815 svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,50m průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová úprava Pz a komaxit m 7,000

VV (21/3) 7,000

33 M 13010412 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x3mm t 0,042

P

VV 1,5*7*4*0,001 0,042

34 M 13011051 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 50x30x3mm t 0,182

VV 0,25*14*4*0,001 0,014
VV 21*2*4*0,001 0,168

35 M 42390233 objímka potrubí bez gumy (VdS-FM) 4" rozpětí 110 - 116 mm kus 14,000

36 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 70,000

VV 14*5 70,000

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m
s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí

Poznámka k položce:_x000D_
Dvoukřídlá brána 1 ks vč. sloupků,_x000D_
branka jednokřídlá 1 ks vč. sloupků._x000D_

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k položce:_x000D_
Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení na určené místo v areálu kasáren do 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 101

Poznámka k položce:_x000D_
Hmotnost: 1,84 kg/m



Strana 9 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

37 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg kg 281,000

VV 53+228 281,000

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH



Strana 10 z 24

Cena bez DPH

27.2.2019

PS 0401 Liberec

množství celkem

Zhodnocení
majetku

31 534,00



Strana 11 z 24

Cena celkem [CZK] množství celkem



Strana 12 z 24

Cena celkem [CZK] množství celkem



Strana 13 z 24

Cena celkem [CZK] množství celkem



Strana 14 z 24

Cena celkem [CZK] množství celkem

-Kč s DPH Zhodnocení
majetku



Strana 15 z 24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č.047 a 068

Objekt:

047 - Oprava dřevěného oplocení včetně sloupků obj.č.047

Místo: Grabštejn Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 120901121 m3 8,865

P

VV 0,3*0,06*2,5*73 3,285
VV 0,25*0,25*1*72 4,500
VV 0,1*0,3*36 1,080

2 K 181006114 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m m2 176,000

3 K 181411121 m2 176,000

4 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 17,600

VV 176/10 17,600

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 8,800

VV (176*0,03)/0,6 8,800

D 2 Zakládání

6 K 272311611 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20 m3 4,050

VV 0,9*0,25*0,25*72 4,050

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením
na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného

Poznámka k položce:_x000D_
1. demontáž podhrabobových desek_x000D_
2. bet. základů sloupků_x000D_
3. bourání betonové podezdívky

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do
1:5



Strana 16 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

7 K 338171121 kus 72,000

P

VV 72 72,000

8 M 55342166 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit kus 72,000

P

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do
vynechaných otvorů

Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
Sloupky oplocení 72 ks_x000D_
Veškeré svářečské práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým zinkem a komaxitem v černém odstínu !!!

Poznámka k položce:_x000D_
Dodání + montáž sloupků ocelových 76/3 v 2400 mm k oplocení, včetně navařených víček, držáků rýglů a podplotovek , veškeré svářečské
práce budou provedeny před provedením povrchové úpravy (zabetonování do 900/250/250 mm), opatřené žárovým PZ + komaxit v černém
odstínu



Strana 17 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

9 M 55342181 plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit kus 146,000

P

VV 146 146,000

10 M 13011065 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x3mm t 0,004

P

VV 0,1*8*5*0,001 0,004

11 K 348121221 Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m kus 47,000

P

VV 13 13,000
VV 34 34,000

12 M 59233120 deska plotová betonová 2500x50x290mm kus 10,000

13 K 348501211 Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken m 176,000

14 M 55342353 pole plotové plaňkové do 2000mm m 176,000

P

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 635311111 Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním m3 1,800

16 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 3,000

P

VV 1,8/0,6 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 966003818 m 176,000

18 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 2,000

P

D 997 Přesun sutě

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,182

20 K 997013509 t 11,182

21 K 997013509 t 11,182

Poznámka k položce:_x000D_
Dod. nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu, včetně dilatačních příložek, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu v délkách 2,5m

Poznámka k položce:_x000D_
Dodání + montáž L profilů - kotva k ukotvení nosníků oplcení ne zeď - opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu 8 ks

Poznámka k položce:_x000D_
Dodávka PZD deska podhrabová betonová 300/50/2500 mm , včetně zaříznutí konců desky dle sklonu svahu 13 ks._x000D_
Zpětná montáž PZD desek 300/60/2500 mm - podezdívek, včetně dobetonování 34 ks

Poznámka k položce:_x000D_
D+M plotovky (plaňky) modřím 80x21,mm v 1,65 m, s půlkulatou hlavou, hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně
spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol........2060 ks

Poznámka k položce:_x000D_
D+M Násypu pod podhrabové desky z netříděného štěrku 16/32

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m
s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí

Poznámka k položce:_x000D_
Oprava brány dvoukřídlé š 5 m, včetně slupků- oprava pantů, očíštění, demontáž, montáž planěk, provedení náteru 2x antikorozní základ, 2x
vrchní nátěr v černém odstínu.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km



Strana 18 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

22 K 997013511 t 2,180

P

VV (146*2,5*4)*0,001 1,460
VV (72*2,5*4)*0,001 0,720

23 K 997013801 t 11,182

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k položce:_x000D_
Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení na určené místo v areálu kasáren do 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 101



Strana 19 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

24 K 783101201 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé m2 237,000

25 K 783113101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 237,000

26 K 783118101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 237,000

P

27 K 783118101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 237,000

P

Poznámka k položce:_x000D_
Nátěr první - odstín lazůry odsouhlasí zadavatel.

Poznámka k položce:_x000D_
Nátěr druhý - odstín lazůry odsouhlasí zadavatel.



Strana 20 z 24

27.2.2019

PS 0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

###

###

###

základní

základní

základní

základní

základní

###

základní

###

D
P
H



Strana 21 z 24

Cena celkem [CZK]
D
P
H

základní

základní



Strana 22 z 24

Cena celkem [CZK]
D
P
H



Strana 23 z 24

Cena celkem [CZK]
D
P
H

kladní

kladní



Strana 24 z 24

Cena celkem [CZK]
D
P
H

###

###

ákladní

ákladní

ákladní

ákladní


